

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 49255202

Data publicarii 27.08.20 Coduri CPV 39831240-0 19640000-4

Pretul estimativ: 8.298,31 RON - 8.298,31 RON

Descriere: 1.Clor Ace 2 L 28buc X 6.00 lei=168.00 2.Bureti sarma 42 buc X0.49 lei=20.58 3Bureti vase 70 buc X 0.45 lei=31.50 4.Sano crema de curatat 27buc X 10.00 lei=270.00 5.Detartrant 58L X 4.00 lei=232 6.Detergent vase Fairy 60bX5.85=351.00 7.Perii wc 6 buc X 3.80 lei =22.80 8.Rola maieu 250 buc/rola 4 buc X 25 lei=100.00 9.Hartie igienica Jumbo 2 str diam 19 cm 50 rolke X 3.25 lei/buc =162.50 10.Sapun lichid 1L pompita 160 buc X 6.00 960.00 11.Sapun lichid Ivy 500 ml cu pompita 50 buc X 3.50 175.00 12Prosop hartie zz (250 buc/pach) 180pachX3.08 =554.40 13Solutie parchet Pronto 2 bucX8.48=16.96 14.Pungi 2kg (500/rola) 4 buc X5.45=21.80 15.Folie alimentara stretch 3 buc X 20 lei/buc=60.00 16.Coada mop/matura cu agatatoare 26buc X1.80. lei/buc =46.80 lei 17.Galeata cu storcator ovala 9buc X13.00 lei/buc =117.00 lei 18.Mop rezerva 130 buc X 3.00 lei/buc=390.00 lei 19.Cos gunoi polipropilena cu pedala 18L 12 buc X 29.50 lei/buc 354.00 20.Bonux automat 6 kg 15 pungi X29.50 lei/buc 442.50 21.Detergent geam 24 buc X 2.73 lei/fl =65.52 22.Manusi alimentare uf. 100/set 16 setX1.95lei/set =31.20 23.Solutie aragaz tip Tr Triumf 5 buc X 6.45 lei/buc=32.25 24.Praf curatat 500 gr 10 buc X 2.60 lei/buc =26.00 25.Faras cu coada lunga 5 buc X 5.00 lei buc=25.00 26.Folie aluminiu 45X150m 3 buc X 36.00 lei/buc 108.00 lei 27Clor 2L 27 buc X 2.50 lei =67.50 28.Hartie igienica alba 2 str celuloza 1200 buc X 0.65 lei/buc 780 29. matura cu coada pvc 13. buc X 5.50 lei=71.50